6、本次激励计划授予的第二类限制性股票实际归属情况如下：

职务

已获授第二

类限制性股

票数量(万

股)

本次可归属

第二类限制

性股票数量

(万股)

剩余未归属第

二类限制性股

票数量(万股)

本次归属数量

占获授第二类

限制性股票数

量的比例

年度考

核结果

A（优

秀）

B（良好） C（合

格）

D（不合

格）

归属比

例
100% 80% 0%

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象上一年

度个人评价结果达到“A”或“B”，则激励对象按照

本激励计划规定比例归属其考核当年计划归属的全部

第二类限制性股票；若激励对象上一年度个人评价结果

为“C”时，则公司按照本激励计划规定归属其对应考

核当年计划归属的 80%第二类限制性股票；若激励对象

上一年度个人考核结果为“D”则激励对象对应考核当

年计划归属的第二类限制性股票全部取消归属，并作废

失效。

本次归属比例均为100%。

3名激励对象因离职不得归

属。

管理人员、核心业务/技术

人员（170 人）
369.35 147.74 221.61 40%

合计 369.35 147.74 221.61 40%

注：本激励计划中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结

果四舍五入所致。

四、本次激励计划归属股票的上市流通安排/限售安排

（一）本次归属股票的上市流通日：2023年11月2日；

（二）本次归属股票的上市流通数量：147.74万股

（三）激励对象通过本次激励计划获授的公司股票归属后不额外设置禁售

期；

（四）董事和高级管理人员本次归属股票的限售和转让限制：本次激励计划

第二类限制性股票激励对象中不包含董事和高级管理人员。

五、验资及股份登记情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于2023年10月26日出具了《浙江永贵电

器股份有限公司验资报告》（天健验〔2023〕489号），审验了贵公司截至2023

年10月23日止的新增注册资本及实收股本情况。

截至2023年10月23日止，公司已收到170名激励对象以货币资金缴纳的出资

额10,267,930.00元。其中，计入实收股本人民币壹佰肆拾柒万柒仟肆佰元

（¥1,477,400.00），计入资本公积（股本溢价）8,790,530.00元。

截至目前，本次激励计划第一个归属期的股份登记手续已完成。

六、本次归属募集资金的使用计划

本次归属募集资金全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

1、本次归属对上市公司股权结构的影响

股份性质
本次变动前 本次变动

增减（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股 127,120,355 32.99% 0 127,120,355 32.87%

高管锁定股 125,450,355 32.56% 0 125,450,355 32.43%

股权激励限售股 1,670,000 0.43% 0 1,670,000 0.43%

二、无限售条件股 258,191,502 67.01% 1,477,400 259,668,902 67.13%

三、总股本 385,311,857 100.00% 1,477,400 386,789,257 100.00%

注：本次归属后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

股本结构表为准。

本次归属完成后，公司股权分布依然符合上市条件，公司控制权未发生变化。

2、每股收益调整情况

根据公司《2022年年度报告》，2022年度公司实现归属于上市公司股东的净

利润为154,707,285.92元，基本每股收益为0.40元/股。本次办理股份归属登记完

成后，公司总股本将由385,311,857股增加至386,789,257股，按新股本摊薄计算，

2022年度基本每股收益为0.40元/股。本次限制性股票归属不会对公司财务状况和

经营成果产生重大影响。

八、律师关于本次归属的法律意见

本所律师认为：截至本法律意见书出具之日，本次归属及解除限售已取得现

阶段必要的批准和授权；公司本次激励计划首次授予部分的第一类限制性股票及

第二类限制性股票已分别进入第一个解除限售期及第一个归属期，第一个归属期

的归属条件及第一个解除限售期的解除限售条件已成就，本次归属及解除限售的

人数、数量及价格符合《管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深

圳证券交易所创业板上市公司自律监管指南第 1 号——业务办理》及《激励计

划》的相关规定；公司已按照《管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规

则》《深圳证券交易所创业板上市公司自律监管指南第 1 号——业务办理》及